武关发〔2019〕1号

关于公布2018年主题教育系列活动中
有关竞赛项目评奖结果的通知
各镇（街道、开发区）关工委、各中小学校：
为了将学习贯彻党的十九大精神和改革开放40周年庆祝活动同青少年思想道德教育有机结合，区关工委、区教育局依据上级有关文件精神，联合开展了庆祝改革开放40周年和“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”的主题教育系列活动，在各镇（街道）关工委、学校和广大“五老”、中小学师生的共同努力和积极参与下，各项活动都顺利进行，对广大青少年学生树立“四个自信”，培育社会主义核心价值观收到了很好的教育效果，其中“庆祝改革开放40周年”老少摄影作品展和在全区中小学生中开展的“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文活动也已圆满结束。两项活动中送展的摄影作品和推荐参评的征文，经评审，现将评奖结果予以公布（见附件1、附件2、附件3。另附武进区获常州市奖励的名单）。
附件：
1.“庆祝改革开放40周年”摄影作品获奖名单
2.“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单
3.2018年度主题教育活动优秀组织奖名单
4.常州市“庆祝改革开放40周年”老少摄影作品获奖名单（武进部分）
5.常州市“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单（武进部分）
武进区关心下一代工作委员会      武 进 区 教 育 局
  2019年1月11日
附件一：
“纪念改革开放40周年”摄影作品获奖名单
	序号
	作品标题
	作     者
	指导老师
	奖项

	1
	小康生活
	常州市第四中学 王哲
	许艳
	一等奖

	2
	美丽的运河边
	常州市第四中学 杨佳露
	孟珅华
	一等奖

	3
	爆米花的变迁
	常州市武进区城东小学 翟宇晨
	贺小刚
	一等奖

	4
	传承
	武进区东安实验学校 刘思彤
	华红玉
	一等奖

	5
	高铁经过我家
	常州市武进区横林实验小学 王靖童
	夏俭
	一等奖

	6
	杨桥古镇新貌
	常州市武进区南夏墅中心小学 查寅祥
	何燕萍
	一等奖

	7
	湖塘桥的历史演变
	常州市武进区人民路初中金 昊
	时云峰
	一等奖

	8
	30年巨变
	常州市武进区潘家初级中学 龚楚婷
	许正宏
	一等奖

	9
	农贸市场的演变
	常州市武进区漕桥小学 王金伟
	吴红亚
	一等奖

	10
	我家的老相机和新相机
	常州市武进区漕桥小学 黄易舟
	蒋丽
	一等奖

	11
	谱写新章
	常州市武进区漕桥小学 朱国旗
	姜海萍
	一等奖

	12
	小镇来了洋外援
	常州市武进区横山桥初级中学 杨仁
	任建平
	一等奖

	13
	岁月的变迁
	常州市武进区横山桥初级中学 姚涵钰
	任建平
	一等奖

	14
	大美武进—西太湖
	常州市武进区湖塘桥初级中学 金喜
	钟毅
	一等奖

	15
	快乐大课间
	常州市戚墅堰东方小学 潘思安
	陈娟
	一等奖

	16
	母校，牛中
	常州市武进区牛塘初级中学 周小芹
	周丹
	二等奖

	17
	戚墅堰火车站
	常州市第四中学 陈博涵
	孟珅华
	二等奖

	18
	寨桥的老街换新装
	常州市武进区寨桥小学 周科辰
	黄牛伢
	二等奖

	19
	春风焕新颜
	武进区东安实验学校 张博
	华红玉
	二等奖

	20
	校园新貌
	武进区东安实验学校 张文涛
	华红玉
	二等奖

	21
	老宅－－新居
	常州市武进区芙蓉初级中学 周恬欣
	张加琴
	二等奖

	22
	时空交换
	常州市武进区芙蓉初级中学 胡诗画
	张加琴
	二等奖

	23
	老房－－新屋
	常州市武进区芙蓉初级中学 刘梦婷
	梁红芳
	二等奖

	24
	医院的变迁
	常州市武进区湟里中心小学 吴品涵
	薛仁良
	二等奖

	25
	湟小的时光通道
	常州市武进区湟里中心小学 程奥翔
	薛仁良
	二等奖

	26
	礼小，我们的家！
	常州市武进区礼嘉中心小学 王天逸
	王新旦
	二等奖

	27
	旧貌换新颜
	常州市潞城小学 曹艺瑶
	朱青青
	二等奖

	28
	清纯水韵
	常州市武进区横林实验小学 孙智宸
	夏俭
	二等奖

	29
	街
	常州市武进区湖塘桥实验小学 钱安昊
	张伶
	二等奖

	30
	桥的变化
	常州市武进区湖塘桥实验小学  费浩轩
	李奕璇
	二等奖

	31
	曾经·现在
	常州市武进区湖塘桥实验小学 吴钰萱
	杨艳
	二等奖

	32
	变革
	常州市武进区南夏墅中心小学 蒋欣怡
	朱振兴
	二等奖

	33
	滆湖低碳湿地公园
	常州市武进区南夏墅中心小学 李响
	庄丽
	二等奖

	34
	百货公司的前世与今生
	常州市武进区人民路初中薛征航
	时云峰
	二等奖

	35
	向新时代前进
	常州市武进区刘海粟小学 陈子瑜
	傅晓丽
	二等奖

	36
	最美家乡—常州
	常州市武进区刘海粟小学 张娅洁
	傅晓丽
	二等奖

	37
	新房子老房子
	常州市武进区漕桥小学 徐紫滢
	吕洁
	二等奖

	38
	今—昔
	常州市武进区漕桥小学 吴欣妍
	李优
	二等奖

	39
	变
	常州市武进区漕桥小学 陈烨
	张霞
	二等奖

	40
	畅想新生活
	常州市武进区漕桥小学 董嘉楠
	黄丽艳
	二等奖

	41
	武进区漕桥中学的变化史
	常州市武进区漕桥小学  宋睿洋
	查剖英
	二等奖

	42
	虎臣桥的变迁
	常州市武进区戴溪小学 贾梓睿
	潘林玉
	二等奖

	43
	房屋大变化
	常州市武进区戴溪小学 徐菁
	邹含嫣
	二等奖

	44
	交通工具大变化
	常州市武进区戴溪小学 张淇
	邹含嫣
	二等奖

	45
	农村道路的变化
	常州市武进区戴溪小学 陈湘
	潘林玉
	二等奖

	46
	开放整洁的农工贸市场
	常州市武进区戴溪小学 罗虞琳
	邹含嫣
	二等奖

	47
	上学方式大变化
	常州市武进区戴溪小学 张淇
	邹含嫣
	二等奖

	48
	家
	常州市武进区横山桥初级中学 殳思瑶
	赵亚英
	二等奖

	49
	最美家乡—竺山湖
	常州市武进区湖塘桥初级中学 钱碧盈
	钟毅
	二等奖

	50
	一样的“六一”，不一样的“舞台”
	常州市武进区马杭中心小学 徐贝宁
	杨建媛
	二等奖

	51
	新老跑道，反映学校发展
	常州市武进区运村实验学校 沈善雨
	鲁斌
	二等奖

	52
	外婆的夹袄
	常州市武进区牛塘初级中学 汪梦琴
	周丹
	三等奖

	53
	改革开放天地宽
	常州市武进区夏溪初级中学 高原
	申铭凤
	三等奖

	54
	巨变
	常州市武进区夏溪初级中学 蒋沁恬
	申铭凤
	三等奖

	55
	奔向梦想的未来
	常州市武进区夏溪初级中学 王妍
	申铭凤
	三等奖

	56
	京杭运河
	常州市第四中学 王婉宁
	周丽娟
	三等奖

	57
	老家的大变化
	常州市第四中学 熊强
	周丽娟
	三等奖

	58
	嘉泽的新与老
	常州市第四中学 杨璟
	孟珅华
	三等奖

	59
	时代在发展
	武进区横山桥高级中学 陈嘉俊
	刘琴辉
	三等奖

	60
	火车站的发展
	常州市戚墅堰实验小学 吴嘉娴
	王惟一
	三等奖

	61
	戚墅堰实验小学的巨变
	常州市戚墅堰实验小学 吴嘉娴
	王惟一
	三等奖

	62
	寨桥老桥的新变化
	常州市武进区寨桥小学 朱柯霖
	黄牛伢
	三等奖

	63
	老街新貌
	常州市武进区湟里中心小学 王智博
	薛仁良
	三等奖

	64
	家乡新城
	常州市武进区横林实验小学 顾心骑
	胡泽华
	三等奖

	65
	我的家乡在古运河畔古槐滩
	常州市武进区横林实验小学  赵静怡
	夏俭
	三等奖

	66
	车站印象
	常州市武进区湖塘桥实验小学 杨雯兮
	芮梦
	三等奖

	67
	城市
	常州市武进区湖塘桥实验小学 蒋玺霖
	夏梦蝶
	三等奖

	68
	对岸
	常州市武进区湖塘桥实验小学 陈子熙
	谢昱洁
	三等奖

	69
	校标
	常州市武进区湖塘桥实验小学  章力
	丁可
	三等奖

	70
	重“建”天日
	常州市武进区湖塘桥实验小学 周陈乐
	沈敏
	三等奖

	71
	大变化
	常州市武进区湖塘桥实验小学 邓佳楠
	杨艳
	三等奖

	72
	新门新影
	常州市武进区南夏墅中心小学 钱良辰
	杨建芬 钱瑜
	三等奖

	73
	新居民
	常州市武进区南夏墅中心小学 王笑岳
	胡晓华
	三等奖

	74
	火车站的新旧变化
	常州市武进区人民路初中王冰妍
	朱红惠
	三等奖

	75
	牛塘桥换新颜
	常州市武进区牛塘中心小学
王佳艺 王佳蔚
	黄小萍
	三等奖

	76
	乡村小学撤并镇中心校
	常州市武进区牛塘中心小学  陈心怡
	顾玉萍
	三等奖

	77
	母校新貌
	常州市武进区潘家初级中学 朱乐怡
	许正宏
	三等奖

	78
	潘家小学新貌
	常州市武进区潘家初级中学 沈佳怡
	许正宏
	三等奖

	79
	老人生活的变化
	常州市武进区前黄实验学校 李叶煊
	都俊显
	三等奖

	80
	闹元宵
	常州市武进区前黄实验学校 胥可欣
	孙健
	三等奖

	81
	岁月如歌——坂中的变迁
	常州市武进区坂上初级中学 贾先先
	杨黎
	三等奖

	82
	黑白电视机和液晶彩电
	常州市武进区漕桥小学薛晓可
	金云霞
	三等奖

	83
	家乡的蜕变
	常州市武进区漕桥小学 罗雪萍
	承秀华
	三等奖

	84
	越来越美好
	常州市武进区漕桥小学 岳子轩
	徐梅仙
	三等奖

	85
	旧貌换新颜
	常州市武进区漕桥小学 常荷怡
	袁柯
	三等奖

	86
	《家电大变化》
	常州市武进区戴溪小学 张志豪
	邹含嫣
	三等奖

	87
	《住房大变化》
	常州市武进区戴溪小学 贾梓睿
	潘林玉
	三等奖

	88
	幸福的一家人
	常州市潞城中学 郭钰

	三等奖

	89
	外公和外婆
	常州市潞城中学 黄煜
	吴艳滨
	三等奖

	90
	我们小学毕业啦
	常州市武进区马杭中心小学 施建凡
	杨建媛
	三等奖

	91
	奔跑吧，少年
	常州市武进区马杭中心小学 张子睿
	杨建媛
	三等奖

	92
	越来越好的生活
	常州市戚墅堰实验中学 王钲
	闻楠
	三等奖

	93
	照片故事
	常州市戚墅堰实验中学 殷慧敏
	闻楠
	三等奖

	94
	政平巨变
	常州市武进区政平小学  毛晏君

	三等奖

	附件二：
“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单（小学组）

	序号
	征文题目
	作者
	所在学校
	年级
	指导老师
	奖项

	1
	门前那条河
	陈颖
	常州市武进区湟里中心小学
	四4
	陈文瑶
	一等奖

	2
	鱼塘上的欢笑
	蔡婕
	常州市武进区东安实验学校
	六1
	华红玉
	一等奖

	3
	变  不变
	唐佳仪
	常州市武进区鸣凰中心小学
	六3
	邵洁
	一等奖

	4
	时代变化发现
	张梓涵
	常州市武进区鸣凰中心小学
	六3
	邵洁
	一等奖

	5
	美丽家乡 和谐雪堰
	章艳阳
	常州市武进区潘家小学
	四2
	李永清
	一等奖

	6
	一个“铁葫芦”的故事
	李莞尔
	常州市武进区刘海粟小学
	六3
	许文玉
	一等奖

	7
	乐在常州 常来走走
	周玉涵
	常州市武进区湖塘桥实验小学
	六5
	蒋姬
	一等奖

	8
	城市梦 中国梦
	叶柯
	常州市武进区雪堰中心小学
	六8
	王雪萍
	一等奖

	9
	成长的photo
	侯博旭
	常州市武进区遥观中心小学
	五1
	王丽萍
	一等奖

	10
	梦想在飞扬
	陈怡琳
	常州市武进区湟里中心小学
	六4
	李玲
	一等奖

	11
	新时代，我们“走着”
	周娜
	常州市武进区坂上小学
	六4
	陈小玉
	二等奖

	12
	醉美雪堰
	魏熠
	常州市武进区雪堰中心小学
	六5
	殷素玉
	二等奖

	13
	我看家乡新变化
	李映晗
	常州市武进区漕桥小学
	六2
	王小燕
	二等奖

	14
	爷爷的新生活
	朱逸辰
	常州市武进区东安实验学校
	六1
	华红玉
	二等奖

	15
	东安——我的第二故乡
	陶弘瑾
	常州市武进区东安实验学校
	六1
	华红玉
	二等奖

	16
	登高塔 望武进
	恽笑添
	常州市武进区马杭中心小学
	六1
	金玉
	二等奖

	17
	活在新时代，真好！
	王晓练
	常州市武进区洛阳中心小学
	六12
	莫阳
	二等奖

	18
	联通天下，拉近心灵
	沈欣洁
	常州市武进区洛阳中心小学
	六12
	莫阳
	二等奖

	19
	经典永流传
	王艺璇
	常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	六6
	朱小燕
	二等奖

	20
	谈改革
	刘逸轩
	常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	六8
	吴榴玉
	二等奖

	21
	科技改变生话——读《强国之路》有感
	张紫怡
	常州市武进区林南小学
	四4
	张佳慧
	二等奖

	22
	甜甜蜜桃 甜蜜生活
	郑增玮
	常州市武进区南塘桥小学
	六3
	朱艳
	二等奖

	23
	我家的三辆汽车
	金涵颖
	常州市武进区牛塘中心小学
	五1
	蒋丹亚
	二等奖

	24
	三张照片
	朱雅婷
	常州市武进区城东小学
	六3
	王红娟
	二等奖

	25
	家乡新发展——清洋快速路
	周震翔
	常州市武进区湖塘桥实验小学
	五2
	吴小洁
	二等奖

	26
	变
	胡小凤
	常州市武进区洛阳中心小学
	六9
	李亚兰
	三等奖

	27
	爷爷眼中的四十年
	俞亿桃
	常州市武进区潘家小学
	五4
	钮里平
	三等奖

	28
	寻访家乡美——夏溪花木市场
	施懿轩
	常州市武进区湖塘桥实验小学
	五10
	杨英芝
	三等奖

	29
	祖国，我们为你骄傲
	蒋乐怡
	常州市武进区湟里中心小学
	六3
	薛艳
	三等奖

	30
	听爷爷讲那过去的事
	曹晨浩
	常州市武进区南宅实验学校
	六2
	王文英
	三等奖

	31
	越来越美好的生活
	万硕
	常州市武进区采菱小学
	五2
	许叶
	三等奖

	32
	路
	金锦韬
	常州市武进区洛阳中心小学
	六5
	邓瑞芳
	三等奖

	33
	家乡新变化，我来夸一夸
	朱桦芸
	常州市武进区洛阳中心小学
	五7
	徐丽红
	三等奖

	34
	昨天 今天 明天
	王思堉
	常州市武进区宋剑湖小学
	六1
	陈婷
	三等奖

	35
	我与爷爷比童年——纪念改革开放四十周年
	于锐
	常州市武进区成章小学
	六2
	刘娟
	三等奖

	36
	歌唱家乡——湟里镇
	严赟
	常州市武进区村前小学
	六1
	陆玖华
	三等奖

	37
	家乡的变化
	阮叙雅
	常州市丁堰小学
	六3
	陈明霞
	三等奖

	38
	《改革开放，40周年》读后感
	虞梦
	常州市武进区戴溪小学
	五2
	陆飞月
	三等奖

	39
	强大的祖国 美丽的家乡
	吴蓓宁
	常州市武进区政平小学
	五1
	陈小英
	三等奖

	40
	生活的变化
	费芸希
	常州市武进区城东小学
	六2
	朱胜平
	三等奖

	41
	厉害了，我的国！
	罗茜尹
	常州市武进区政平小学
	五3
	王宇
	三等奖

	42
	近看孟河
	何锦彤
	常州市武进区星韵学校
	五9
	许丽娜
	三等奖

	43
	“出门三件宝”的变迁
	江辰萱
	常州市戚墅堰实验小学
	五1
	褚洁
	三等奖

	44
	家乡变了
	王佳睿
	常州市武进区运村实验学校
	五2
	蒋华芳
	三等奖

	45
	奶奶家的电视机
	毛子璇
	常州市武进区南夏墅中心小学
	六3
	许冰倩
	三等奖

	46
	小照片，大变化——读《强国之路改革开放40周年》有感
	张子恬
	常州市戚墅堰东方小学
	五6
	陆茵
	三等奖

	47
	为家乡喝彩
	张芝欣
	常州市武进区新安小学
	五1
	刘莺娟
	三等奖

	48
	上学真好
	吴玥
	常州市武进区清英外国语学校
	四7
	殷燕军
	三等奖

	49
	听爷爷讲故事
	黄文涵
	常州市武进区寨桥小学
	五3
	蒋芦峰
	三等奖

	50
	改革开放，开创中国新面貌
	羊辰
	常州市武进区礼嘉中心小学
	六1
	羊惠静
	三等奖

	51
	飞翔！飞翔！
	史方周
	常州市武进区实验小学分校
	五1
	孙礼芳
	三等奖

	52
	便利的移动支付
	高柠
	常州市潞城小学
	六1
	张琴玉
	三等奖

	53
	高铁，我为你打call
	濮瑜珂
	常州市武进区横林实验小学
	六6
	濮群
	三等奖

	54
	我眼中的改革开放40年
	莫锦菲
	常州市武进区庙桥小学
	六2
	顾春晖
	三等奖

	55
	听春天的故事，重温强国之路——读《强国之路-改革开放40周年》有感
	姚雨菲
	常州市武进区崔桥小学
	六1
	孙明丽
	三等奖

	“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单（中学组）

	序号
	征文题目
	作者
	所在学校
	年级
	指导老师
	奖项

	1
	改革开放与文化教育
	梅克寒
	江苏省前黄高级中学
	高三1
	张如萍
	一等奖

	2
	一滴水与大海的四十年
	王奕宸
	江苏省前黄高级中学
	高一1
	周虹
	一等奖

	3
	梦入江南烟水路
	王睿
	常州市武进区横山桥高级中学
	高二2
	刘琴辉
	一等奖

	4
	老巷与飞鸟
	陈宜
	常州市武进区星辰实验学校
	九3
	余青
	一等奖

	5
	甜
	邹芊慧
	常州市武进区潘家初级中学
	八4
	董皓
	一等奖

	6
	浮生
	秦佳敏
	常州市武进区星辰实验学校
	九7
	施玲玲
	一等奖

	7
	当时只道是寻常
	杨馨
	常州市武进区星辰实验学校
	九7
	施玲玲
	一等奖

	8
	外公的鞋子，时代的缩影
	尹佳璇
	常州市武进区星辰实验学校
	八5
	徐燕萍
	一等奖

	9
	婚礼协奏曲
	谢铭
	常州市武进区星辰实验学校
	八6
	张秀娟
	一等奖

	10
	我回到了1983——纪念改革开放40周年
	赵曼程
	常州市武进区星辰实验学校
	九6
	陈建方
	一等奖

	11
	老水塔的前世今生
	王盈智
	江苏省前黄高级中学
	高一5
	郝干伟
	一等奖

	12
	这盛世，如您所愿
	张佳芸
	江苏省武进高级中学
	高三8
	怀宁
	一等奖

	13
	我是一个AI机器人
	刘雨欣
	常州市戚墅堰实验中学
	九1
	闻楠
	一等奖

	14
	不易素心
	杭烨芝
	江苏省武进高级中学
	高三10
	单佳娥
	一等奖

	15
	美好生活，细水长流——纪念改革开放40周年
	左悦
	常州市武进区横山桥初级中学
	九7
	张燕勤
	一等奖

	16
	见证——纪念改革开放40周年
	周小媛
	江苏省前黄高级中学
	高一11
	陈娟
	一等奖

	17
	跟着感觉走——我来湖塘的这十年
	姚星竹
	江苏省前黄高级中学
	高一2
	周虹
	一等奖

	18
	桥
	马静文
	江苏省前黄高级中学
	高一4
	方海燕
	一等奖

	19
	不只是四十年
	董臻
	江苏省前黄高级中学
	高一1
	周虹
	一等奖

	20
	温差
	华雨晴
	常州市武进区星辰实验学校
	九1
	施玲玲
	一等奖

	21
	根
	蒋舒旸
	江苏省前黄高级中学国际分校
	高二11
	徐勇
	一等奖

	22
	在这一面墙上——记改革开放四十周年成果
	杨舒荍
	江苏省前黄高级中学
	高一11
	陈娟
	二等奖

	23
	中国只在追求科技吗？
	董韬然
	江苏省前黄高级中学
	高一4
	方海燕
	二等奖

	24
	筑梦时代
	杨书宁
	江苏省前黄高级中学
	高一5
	郝干伟
	二等奖

	25
	铭记之盟
	谢妙
	常州市武进区星辰实验学校
	九1
	施玲玲
	二等奖

	26
	风雨
	陈瑜瑄
	常州市武进区星辰实验学校
	九7
	施玲玲
	二等奖

	27
	爷爷的幸福生活
	严培艺
	江苏省前黄高级中学
	高一5
	郝干伟
	二等奖

	28
	我的自述
	刘晨
	常州市武进区前黄初级中学
	九2
	承明月
	二等奖

	29
	对话知变化
	高思远
	常州市武进区前黄初级中学
	九2
	承明月
	二等奖

	30
	这场辩论改变了我
	施珏茹
	常州市武进区嘉泽初级中学
	七3
	王梦霞
	二等奖

	31
	话新旧，奔小康
	张慧颖
	常州市武进区横山桥初级中学
	九6
	张燕勤
	二等奖

	32
	让世界看看
	徐樱樱
	江苏省武进高级中学
	高三8
	怀宁
	二等奖

	33
	梅花扑鼻香
	刘羽讯
	江苏省前黄高级中学
	高一1
	周虹
	二等奖

	34
	外婆家的超级变变变
	卜萱蕾
	常州市武进区星辰实验学校
	九5
	陈建方
	二等奖

	35
	转过身来
	康艺
	常州市武进区星辰实验学校
	九10
	臧剑斌
	二等奖

	36
	昨天，明天
	项煜婷
	常州市武进区星辰实验学校
	九3
	余青
	二等奖

	37
	那条路——纪念改革开放40周年
	刘鑫硕
	常州市武进区星辰实验学校
	九6
	陈建方
	二等奖

	38
	变
	谈菲悦
	常州市武进区星辰实验学校
	九1
	施玲玲
	二等奖

	39
	闪耀的中国红——纪念改革开放40周年
	左右
	常州市武进区星辰实验学校
	八3
	查淑君
	二等奖

	40
	于徽派民居中见变化
	冯自伟
	常州市武进区横山桥高级中学
	高三8
	陆文玲
	二等奖

	41
	百代河山，永静好
	林婷
	常州市武进区星辰实验学校
	九4
	余青
	二等奖

	42
	论古镇变化
	陈羿汐
	常州市武进区星辰实验学校
	九7
	施玲玲
	二等奖

	43
	忆豆之梦——在车上
	沈忆洲
	常州市武进区横山桥高级中学
	高二4
	杨丽丽
	二等奖

	44
	春雨润风沐华夏，改革开放驻光彩
	刘玉
	常州市武进区牛塘初级中学
	八2
	王强
	二等奖

	45
	一位老人的诉说
	吴文煊
	常州市武进区寨桥初级中学
	八5
	张敏
	三等奖

	46
	又是一年春风来
	汪梦琴
	常州市武进区牛塘初级中学
	八4
	许小东
	三等奖

	47
	锅的故事
	朱雨婷
	常州市武进区牛塘初级中学
	八2
	王强
	三等奖

	48
	前世与今生
	杨雯怡
	省前中附属人民路初中
	八2
	朱红惠
	三等奖

	49
	青松常绿，《红岩》永驻
	段熠
	常州市武进区星辰实验学校
	九4
	余青
	三等奖

	50
	墨香常驻
	黄惠珊
	常州市武进区星辰实验学校
	九7
	施玲玲
	三等奖

	51
	落日流年——纪念改革开放40周年
	蒋雨恬
	常州市武进区星辰实验学校
	九6
	陈建方
	三等奖

	52
	交通工具的变迁——纪念改革开放40周年
	徐灵琳
	常州市武进区星辰实验学校
	九5
	陈建方
	三等奖

	53
	寨桥老街的变化——纪念改革开放40周年
	浦洁
	常州幼儿师范学校
	学大166
	陆晓梅
	三等奖

	54
	爷爷说
	张浩然
	常州幼儿师范学校
	学大161
	陆晓梅
	三等奖

	55
	老槐树下话巨变——纪念改革开放40周年
	李楚
	常州幼儿师范学校
	学大173
	陈晓慧
	三等奖

	56
	1979.2018.改革开放四十周年
	蔡雨璇 邵寒琳
	常州市武进区前黄实验学校
	九12
	徐文娟
	三等奖

	57
	山海经里的幸福故事
	陈沁瑜
	常州市武进区洛阳初级中学
	八1
	蒋春霞
	三等奖

	58
	我们挑大梁
	潘洁
	常州市武进区前黄实验学校
	九10
	刘怡
	三等奖

	59
	夕阳无限好
	王菲
	常州市武进区剑湖实验学校
	九1
	李建煜
	三等奖

	60
	发生在自行车家族里的故事
	张忆源
	常州市武进区湖塘桥初级中学
	九17
	孙国琴
	三等奖

	61
	家乡的山路
	朱静文
	常州市武进区湖塘桥初级中学
	八12
	张美华
	三等奖

	62
	马路的故事
	吴诗忆
	常州市武进区湟里初级中学
	八5
	蒋彦
	三等奖

	63
	那些年，那些事
	杨雨寒
	常州市武进区潘家初级中学
	八4
	董皓
	三等奖

	64
	喜看我家新气象
	周溱
	常州市武进区横林初级中学
	九3
	张培华
	三等奖

	65
	梦想、希望、辉煌四十年——纪念改革开放四十周年
	钱菲菲
	常州市武进区漕桥初级中学
	九2
	陈景宏
	三等奖

	66
	放飞理想 报效祖国
	王诗雨
	常州市武进区雪堰初级中学
	八3
	杨翠芹
	三等奖

	67
	强国之路之文化自信
	杨娴
	常州市第四中学
	八5
	许艳
	三等奖

	68
	让梦想绽放
	张荟
	常州市武进区南夏墅初级中学
	九1
	谈雪琴
	三等奖

	69
	改革春风进我家
	张青婷
	常州市武进区芙蓉初级中学
	九5
	仇亚文
	三等奖

	70
	祖国强大在身边
	林幼幼
	常州市武进区鸣凰中学
	七7
	李小宁
	三等奖

	71
	深山与红旗——纪念改革开放40周年
	吴兆军
	常州市武进区遥观初级中学
	九7
	鲍玲
	三等奖

	72
	回首中华复兴之路
	张伟
	常州市武进区马杭初级中学
	九4
	许玲
	三等奖

	73
	筑梦
	陈欣雨
	武进职教中心校
	15192
	蒋驰华
	三等奖

	74
	匆匆四十年，时代在改变
	吕嘉瑜
	常州市潞城中学
	八5
	蒋惠琴
	三等奖

附件三：
2018年度主题教育活动优秀组织奖名单
江苏省前黄高级中学  常州市武进区横山桥高级中学
常州市武进区潘家初级中学  常州市武进区横山桥初级中学
常州市武进区星辰实验学校  常州市第四中学
常州市武进区东安实验学校  常州市武进区湟里中心小学
常州市武进区漕桥中心小学
附件四：
	常州市“改革开放40周年”老少摄影作品获奖名单（武进部分）

	序号
	作品标题
	作    者
	年级
	指导老师
	组  别
	奖项

	1
	小镇来了洋外援
	横山桥初级中学    吴  征
	八
	任建平
	青少年组
	一等奖

	2
	高铁经过我家
	横林实验小学      王靖童
	六
	夏  俭
	青少年组
	二等奖

	3
	30年巨变
	潘家初级中学      龚楚婷
	六
	许正宏
	青少年组
	二等奖

	4
	快乐大课间
	戚墅堰东方小学    潘思安
	五
	陈  娟
	青少年组
	二等奖

	5
	谱写新章
	漕桥小学          朱国旗
	二4
	姜海萍
	青少年组
	三等奖

	6
	杨桥古镇新貌
	南夏墅中心小学    查寅祥
	二
	何燕萍
	青少年组
	三等奖

	7
	爆米花的变迁
	武进城东小学      翟宇晨
	六
	贺小刚
	青少年组
	三等奖

	8
	传承
	东安实验学校      刘思彤
	六
	华红玉
	青少年组
	优秀奖

	9
	湖塘桥的历史演变
	湖塘人民路初中    金  昊
	七
	时云峰
	青少年组
	优秀奖

	10
	我家的老相机和新相机
	前黄漕桥小学      黄易舟
	四
	蒋  丽
	青少年组
	优秀奖

	11
	岁月的变迁
	横山桥初级中学    姚涵钰
	九
	任建平
	青少年组
	优秀奖

	12
	大美武进——西太湖
	湖塘桥初级中学    金  喜
	七
	钟  毅
	青少年组
	优秀奖

	13
	中华武术
	雪堰镇关工委      许正宏

	老年组
	一等奖

附件五：
	常州市“传红色基因，共话新时代，放飞青春梦”主题征文获奖名单（武进部分）

	序号
	标题
	学    校
	作者
	指导老师
	组别
	奖项

	1
	改革开放与文化教育
	前黄高级中学高三（1）班
	梅克寒
	张如萍
	高中
	一等奖

	2
	这盛世，如您所愿
	武进高级中学高三（8）班
	张佳芸
	怀  宁
	高中
	一等奖

	3
	婚礼协奏曲
	星晨实验学校八（6）班
	谢  铭
	张秀娟
	初中
	一等奖

	4
	美好生活，细水长流
	横山桥初级中学九（7）班
	左  悦
	张燕勤
	初中
	一等奖

	5
	外公的鞋子，时代的缩影
	星辰实验学校八（5）班
	尹佳璇
	徐燕萍
	初中
	一等奖

	6
	时代变化发现
	鸣凰中心小学六（3）班
	张梓涵
	邵  洁
	小学
	一等奖

	7
	门前那条河
	湟里中心小学四（4）班
	陈  颖
	陈文瑶
	小学
	一等奖

	8
	不易素心
	武进高级中学高三（10）班
	杭烨芝
	单佳娥
	高中
	二等奖

	9
	跟着感觉——我来湖塘的这十年
	前黄高级中学高一（2）班
	姚星竹
	周  虹
	高中
	二等奖

	10
	梦入江南烟水路
	横山桥高级中学高二（2）班
	王  睿
	刘琴辉
	高中
	二等奖

	11
	甜
	潘家初级中学八（4）班
	邹芊慧
	董  皓
	初中
	二等奖

	12
	我回到了1983
	星辰实验学校九（6）班
	赵曼程
	陈建方
	初中
	二等奖

	13
	我是一个AI机器人
	戚墅堰实验中学九（1）班
	闻  楠

	初中
	二等奖

	14
	乐在常州，常来走走
	湖塘实验小学六（5）班
	周玉涵
	蒋  姬
	小学
	二等奖

	15
	一个“铁葫芦”的故事
	刘海粟小学六（3）班
	李莞尔
	许文玉
	小学
	二等奖

	16
	鱼塘上的欢笑
	东安实验学校六（1）班
	蔡  婕
	华红玉
	小学
	二等奖

	17
	老水塔的前世今生
	前黄高级中学高一（5）班
	王盈智
	郝干伟
	高中
	三等奖

	18
	桥
	前黄高级中学高一（4）班
	马静文
	方海燕
	高中
	三等奖

	19
	当时只道是寻常
	星晨实验学校九（7）班
	杨  馨
	施玲玲
	初中
	三等奖

	20
	浮生
	星晨实验学校九（7）班
	秦佳敏
	施玲玲
	初中
	三等奖

	21
	老巷与飞鸟
	星辰实验学校九（3）班
	陈  宜
	余  青
	初中
	三等奖

	22
	温差
	星晨实验学校九（1）班
	华雨晴
	施玲玲
	初中
	三等奖

	23
	成长的photo
	常州市武进遥观中心小学五（1）班
	侯博旭
	王丽萍
	小学
	三等奖

	24
	城市梦，中国梦
	常州市武进区雪堰中心小学六（8）班
	叶柯
	王雪萍
	小学
	三等奖

	25
	美丽家乡  和谐雪堰
	潘家小学四（2）班
	章艳阳
	李永清
	小学
	三等奖

	26
	梦想在飞扬
	湟里中心小学六（4）班
	陈怡林
	李  玲
	小学
	三等奖